ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» октября 2018 г. № 703-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 05 ноября 2009 г. № 547-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 05 ноября 2009 г. № 547-па «О порядке предоставления субсидий

на реализацию мероприятий в области автомобильного и воздушного

транспорта в Магаданской области» следующие изменения:

- пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Косова Д.Е.».

- в приложении № 1 «Порядок предоставления субсидий

из областного бюджета для частичного возмещения затрат,

связанных с осуществлением автобусных перевозок пассажиров

на межмуниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым

тарифам, установленным уполномоченным органом исполнительной власти

Магаданской области», утвержденном указанным постановлением:

абзац второй пункта 7 изложить в следующей редакции:

«- непредставление (предоставление не в полном объеме) документов,

указанных в пункте 5 настоящего Порядка;»;

2

пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Расчет размера субсидии за выполненные рейсы осуществляется

Министерством по следующей формуле:

S = С x К, где:

S – общий размер субсидий, предоставляемых Получателю субсидии

за выполнение работ по перевозке пассажиров на межмуниципальных

маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам,

установленным уполномоченным органом исполнительной власти

Магаданской области;

С – размер субсидии на частичное возмещение затрат на выполнение

одного рейса, определяемого по итогам закупки в порядке, установленном

законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд, с учетом положений Федерального закона от 13 июля

2015 г. № 220-ФЗ;

К – количество выполненных рейсов по межмуниципальному

маршруту.»;

- наименование приложения № 1 к приложению № 2 «Порядок

предоставления субсидий из областного бюджета для частичного

возмещения затрат, связанных с осуществлением воздушных перевозок

пассажиров в населенные пункты Магаданской области», утвержденному

указанным постановлением, изложить в следующей редакции:

«Отчет о достижении целевого показателя результативности

предоставления субсидии из областного бюджета для частичного

возмещения затрат, связанных с осуществлением воздушных перевозок

пассажиров в населенные пункты Магаданской области

за_______________ 20___г.».

3

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и распространяется на регулируемые правоотношения

возникшие с 05 октября 2018 года.

Губернатор

Магаданской области

С. Носов